¶ Pro quo notandū q[ue] olim
fuerunt deo magne domi-
ne que simul nequibant habi-
tare: scilicet virginitas et ma-
ternitas: sed tamē primo cepe-
runt pacifice habitare in virgi-
nemaria que simul fuerunt et
e iij

mater. *Eus* enim aliqui fuit virgo
vix in paradiso terrestri: post
quod concepti desit esse virgo.
Sicut *Sarra* aliqui fuit virgo:
sed postquam venit ad debum era-
tem facta est mater: et tunc
pudicit suam virginatē. Similit
Rebecca quae fuit pulcherrima
filia postquam fuit deipsonata est
sancto patri archa *ysaac* suam
amittit virginatē. Et dicitur
in nulla muliere: nec ante
nec post beatam virginem si-
mil habuerit potuerunt vir-
ginitas et maternitas: sed quae
primū una ingreditur do-
mum alia exiit: sed de bea-
ta virgine secus fuit: quia de
ea longe ante prophetatū fue-
rat quae simul debebat esse ma-
ter et virgo. Et hoc est quod
dicit *Esaias* vbi supra. *Ecce*
inquit virgo concipiet et pa-
riet filium et vocat. *tc.*

¶ *Ubi* notandū quod in hac pro-
phetia tria tanguntur de hac
gloriosa incarnatione. primū
est infallibiliter certitudo: quia
Ecce. *Ecce* enim est aduerbiū
demonstrandū. Ipse autē *Esai-*
as infallibiliter certū de hac in-
carnatione vix aduerbio de-
monstrandū tandē si eam pisen-
tem in se videret oculo corpo-
ris. Et iste est modus prophetarū:
vix quod futurum est tan-
quā deuenient.

¶ *Secūm* est admiratio ma-
gnitudo: quae virgo concipiet et pa-
riet filium manens supplevit
ergo alius nullū esse miraculum
nec signum: cum tamē hoc di-
ctum sit regi *Israhel*: et datum
tamē in eternū signum a domi-
no quod habiturus esset victorius
de inimicis suis. Et ubi cetera et

ergo iudei increduli qui hūc pas-
sum sic exponunt. *Ecce* virgo
concepit: id est illa quae est vir-
go concipiet: sed non manens
virgo. Sed ista expolitio ridi-
culosa est: quia secundum hoc
nulla esset nouitas: nullum si-
gnum: nullum miraculum plus
quod de matre mea. Propter ea
dicit *hieronymus*. Si aliqua
desolata concipit quae nouitas
vel quod signum. quod nullū. ta-
lis enim inquit conceptio vix
sata est. Et ideo predictū ver-
bū accipiendū est in sensu com-
posito et non diuiso. Et nota quod
non dicit: pariet filium suū ne da-
retur intellegi quod esset suū tota-
liter: sic dicit filium suū dei pa-
rietis sui. *Nec* etiā dicit pariet
filios: sed filium: per quod exclu-
ditur error ille qui dixerunt
beata virgine alios post se
habuisse filios. *Ad* aliter vir-
go est mens deuora quae concipit
per bonū propositū parit autē
per opus bonū. *Et* istas tria
non nouo. *Et* factura et cetera.

¶ *Tertū* quod tangitur in di-
cta prophetia est huius incar-
nationis charitatis plenitudo
quia vocabit: scilicet virgo ma-
ria. nomen est: videlicet filij sui
et dei *emanuel*. i. nobiscū deus:
in quo patet eius immensa cha-
ritas: quia digna est ad nos
miseros peccatores venire: no-
biscum viuere inter nos tandē
vixus et nobis viuere: tandē
pro nobis pati. *Et* vere nobiscū
deus: videlicet per carnis as-
sumptionem: per sacramentāle
presentiā: per speciale protectio-
nem: per gratie inhabitationem.
Sic igitur viuamus ut cum illis
lo semper esse possimus.

¶ *Secundo* principaliter iste
liber scriptus est solus quibus ad
nouū testamentū. in quo inue-
nimus scripturam *Joban*. i. quod
ipse *Joban* es baptista vidisset
filium venturum ad se iuxta filium
iordanis: dixit illis qui si-
bi stabant. *Ecce* agnus dei qui
ecce quod tollit peccata mundi. *Et* quod
dicitur verbis cōstitit per pmo chri-
sti veram humanitatem. quia
agnus dei. *Secūdo* est indubi-
tatum diuinitatem. quia tollit
peccata mundi. quod soli dei
est. dicit ergo. *Ecce* agnus dei
glor. *o*. *Ecce* agni dei qui mi-
nistrat possidentibus se tria bo-
na: scilicet lae simplicitas docri-
ne quo paruuli nutriuntur: lae
namque incrementum virtutū
et esum carnis suae. *Domini* quo-
tem cardinalis super hoc passu
dicitur: christus merito dicitur
agni. quia in agno pascale pre-
figuratus *Exodi*. *xii*.

¶ *Tum* quia ipse excellen-
tissimus prophetarum *Esaias*
comparauit eum agno in mul-
tis locis suarum prophetiarū.
Primo quidem capitulo. *rvii*. *de*
eo dicit sic ad deū patris. *Et* mi-
re agnum domine dominatore
terre. *Item* capitulo. *liij*. dicit
sic. Quasi agnus cotam tonde-
re se obtinetur. *Item* cap. *lxxv*.
prophetans de ceia domini
dicit sic lupus. *i*. *Judae* et agni
i. christus patitur simul. *Item*
Jeremias maximus propheta
in persona eius loquens emittit
xi. cap. dicit sic. *Ecce* fili agni
mansuetus qui portatur ad vi-
ctimā. scilicet crucis. *Tum* quia
innocens vir sicut agnus: simi-
litudo *Esai*. *liij*. Peccatus non
est nec inueniendus est dolus in ore

eius. *Et* *psal*. in persona ipsius.
Ego in innocentia mea ingressus
suis sum. *Tum* quod hostia quoti-
diana quae si semel tantum in
esse reali fuerit immolata pro ho-
bis in ara crucis: tamen quoti-
die quodammodo offertur in sa-
cramento altaris: sicut quod dicit sa-
cerdos. *Suscipe* inquit hanc obla-
tionem qua tibi offero in mes-
morā passionis tue. *Et* hoc pre-
figuratum fuit numer. *xxvii*.
Ubi legitur quod iudei debebant
omni die offerre duos agnos
vnum mane: et alium vesperet
et hoc vocabat iuge sacrificiū.
Tum quia omnia quae in eo fue-
runt nobis virilia fuerunt. *Ita*
enim sanguis nobis profuit ad
nostram redemptionē. caro ad
nostras sacramentale refectio-
nem: diuinitas ad nostram
penitentiā. *Ecce* igitur lingua
latis agnus. sed cui? cerre dei
quod fuit verus filius dei patris.
Sequitur. *Ecce* qui tollit pecca-
ta mundi: non quidē de loco
ad locū alia transfundendo: sed
vix non sūt. *Et* nota quod dicit
qui tollit: vel tollit: sed qui tollit
scilicet corde tollit ergo pec-
cata mundi. autem et dicitur
sicut quod ipse dicit. *Esai*. *liij*. *Ego*
suis: qui deo iniquitates tuas
propter me. *Dicit* autē peccata
ta mundum: non inferum: quia illa
sunt remissibilia sūt: nec celi: quia
illa nulla sunt: sed mundi. vbi
multa sunt. sed quia ibi est tempus
per locum miserendi ideō: ipse
tollit peccata mundi. omniū
hominū qui sunt fuerūt et erūt
in mundo: a hoc quo ad sufficien-
tiam. *Postsumus* ergo de isto
agno dicere illud *Esai*. *liij*. *Ue-*

de languores nostros ipse tulit: et dolores nostros ipse portavit. Et. i. pof. ij. Peccata nra ipse pertulit in corpore suo pro lignum. Et. i. Joh. ij. Ipse est pccator p peccata nostroria nō pro nostris tantū sed etiam p totius mundi.

3 ¶ **2**odus autem istius incarnationis qualiter scis factis declaratur per simile in rebus naturis. Dicit enim **3**ido. q. est quidam lapis preciosus qui dicitur ceramius qui rutulari visum qui venit de nubibus est vbi in locis tonitruū et cum tonitruo generat: etiam de inferis desuatur. Cuius virtus tanta est vt personā domum ⁊ locū in quo est fulmine et tonitruo ruit reddat. Ad ppositū iste lapis significat christum qui reuera fuit lapis preciosissimus in vēre nubis. i. virginis marie precat⁹ ⁊ incarnatus: in qua quidem nube reuera locus erat tonitruū. i. spiritus sancti qui tonitruo comparatur. Lu. i. Spiritus sanctus superueniet in te ⁊ virtus altissimi obducat tibi. Ecce lapis preciosus ⁊ ex illo loco hic inferi⁹ ad nos deriuatus est habēs in se mirabile virtutē ⁊ potestātē a deo q. et homo illi secum habuerit per gratiā ⁊ amōrē non timebit a fulmine eterne dānātoris: nec ab illo tonitruo de quo **2** dicit. xxv. Ite maledicti in ignem eternum. Et sic per de secundo libro.

4 ¶ **3**rtius liber dicitur sanctificationis sacramentalis: qui signat⁹ est sigillis pretem. **4** loquetur de secundo sigillo per quod intelligim⁹ sa-

cramentū altaris inuenim⁹ sub illo sigillo vnū magnū secretū: vt q. christus est, totus sub hostia ⁊ totus sub qualibet ipsius hostie particula. **3**tud autē secreti ponit doct. fan. ij. par. q. lxxvi. articulus. i. u. Qd quid secretum aperitur dupli- cē clauē.

R ¶ **1**mo clauē figuratiue declarationis. Legimus enim **2**ro. xvi. q. cuius dñs operuisset terram in qua erant filii israel manna celsi ⁊ de eo collectis: fer vnusquisq. quantū de eo voluisset. In qui plus colligebat non plus habebat q. qui min⁹: sed pure fiat illa pars quā dō colligessit: vna mensurā adeo prestam⁹ pro quolibet capite que vocabatur gomor. Si vero quis non colligisset vnū gomor: nihilominus sufficiebat si b̄ erit ita bene in sustentabatur tantū q. colligisset plenum gomor.

L ¶ **2**dū propositū mānā in se perpetuatur qd est hoc. vel quo modo est istud: et ita recte pfigurabat sacramentū altaris de quo potest queri per modū grauis admiracionis illud qd quesierunt filij israel in descēsa sua neque de celo. **2** dhu. i. qd est hoc. **2**ro. xvi. Sed sic qren- tibus potest responderi illud qd respondit moyses filijs israel. **3**te est panis quē dedit vobis dñs ad viciendum. Sicut ergo tantum reficiebat sub parua quantitate sicut sub magna **3**ta ⁊ hoc sacramentū tantum reficit mentem sanctā sub parua quantitate sicut sub magna. Circa autem istā figuram notandum q. mānā pfigurabat

ipsum sacramentū altaris ppter multa: sed tantū ad pino de quatuor dicemus. **1**mo quidem propter originē **2**dānā em descendebat de celo: **3** illud **4**sal. **4**bit ille mānā ad manducādū. ⁊ de isto sacramēto scribitur **2**oh. vi. **4**go hū pa nis vnus qui de celo descendit. **2**mo quidem propter sapōrē. **2** dñs enim sapiebat in ore iustorū quicquid veniebat eis ad guttū: sicut illud **2**api. xvi. panē de celo prebuit eis non qualescens: sed omne delectamentum in se habentem. In ore autem malorū insipidum erat et prouocabat eos ad nauisam. Sic ⁊ hoc sacramentū sapit in ore iustorū ⁊ deuote suscipētium omne bonum ⁊ omne virtutem: sapit enim charitatem humilitatē ⁊ benignitatē ⁊ misericordiā liberalitatē ⁊ similia. Sed in ore malorū insipidū est. cuius ratio est: q. inuis existens phibet extraneū. Et philosophus dicit q. receptum est in recipere ad modū modum entis. Tertio propter reapium. Sicut enim modus quo illud monna descendit ad hebreos fuit omnino supernaturālis et diuinus. **3**ta ⁊ modus ⁊ possibilitas huius sacramenti ⁊ quicquid ibi est: sipe naturale est. Quarto propter cessationem. Sicut enim mānā sic vltimo ruit intrare terram promissionis vbi inuenire poterant viā necessaria. Sic ⁊ quā dñs regressamur in deserto presentis seculi est nobis necessarius istud sacramentum in quo vesillo rur christi diuinitas simul et

humanitas. Sed postquam celo uidebimus eum sciri. est tunc cessabit vnus huius sacramēti: et propter hoc uocatur panis uirtutis. i. uirtutis. **4** ¶ **2** secundo istud secretū aperitur clauē auctoritative probationis. Scribitur enim de cōs. fe. dist. u. capi. singuli. ubi hie rōnānis sic loquitur. Singulis inquit totum accipiunt christum dñm ⁊ in singulis portio minus totus est nec per singulos minus ministrat eis pręsum quas singulis prebet. Item beatus **2**ho. in officio huius sacramēti. Sic inquit christus deus et homo perfectus sub modici panis uini specie cōuenitur. **2** ducatur uias a fidelib⁹: sed in nime laegetur quummodo diuisio sacramento inter se sub qua liber diuisionis particula perferatur. ¶ **4** Unde circa hāc materiam pro nostra informatione ponam tres ueritates.

1 ¶ **1**ma ueritas. Est hoc sacramentum sacramentum summam donitatem in se contineat ualde trānu nocet et obde est indigne ipsum suscipientibus. **3**ta ueritas sic debeat. Videmus enim q. idem namer obibus corporalis uini. pdest et alteri obest: ita patet in multis alijs ⁊ potibus optimis de quibus aliqui egrotare. In apante: si de salibus quantum cūng parum sustulerint: vbi alij saniores efficiuntur. Item qd prodest inuen obest tene: et ob uile est laboranti nocet qe scenti. **3**ta in proposito. **4** ¶ **2** propterea ipsum sacramentum potest comparari a magistro qui quide ad est ho

mini delictatus: & vulgibus venositas et motifer sui plinim. propterea dicit beatus Thomas. Sumunt boni sumunt malitiose tamen iniqua li vix vel interitus. Et Augustinus super Johannem dicit. qd mali de altari accipiunt et accipiendo moventur. Et hoc e quod idem Augustinus dicit. et recitatur de consecratione distinctione secunda. et sancta malis possunt obesse. hōis sunt ad salutem: malis ad iudiciū. Et Apostolus. 1. Corinth. xi. Qui manducat & bibit indigne iudicium sibi manducat et bibit: id est ad iudiciū suum & damnationem accipit. Ista deberet notare illi qui presumūt in sancto pasche ad hoc sanctum sacramentum accedere cum conscientia peccati mortalis: vel cum proposito redendi ad peccata: sicut sunt multi adulteri usurarii. Item qui rancorem tenent in corde contra proximum. Item qui ablata non restitunt cum possint et huiusmodi.

O Secunda veritas consuetus esset nullo alio i die pasche aut per decem annos absintere a sacra communione qd semel cum peccato mortali scilicet accedere. Ista veritas patet: quia quando cūq; occurrunt duo precepta quorum unum est maius: altero minus malum est eligere transgressiones minoris precepti maioris. Vnde sic est qd datur duo precepta: quorum unum est diuinum: scilicet de non accedendo ad hoc sacramentum cum peccato mortali: sicut pas-

ter per illud prime Corinthios tunc vndecimo. probet ipsum homo: sic & cetera. Aliud autem preceptum est humanum videlicet de communicando semel in anno: sicut patet extra de penitentia et remissionibus: capitulo. Omnis vtriusq; sensus igitur et sic consequenter. propterea Christus dixit noster canane. Matth. v. Non est bonum (inquit) sumere pasenam sitotum et mittere canibus. Et qui queso sunt filij dei: nisi deuorū christiani: & qui canes nisi peccatores: et quis panis sitotum nisi altaris sacramentum. Item ipse idem dicit Matth. vi. Nolite sanctum debere accedere ad hoc sacramentum. Item qui pura et mundā conscientia.

P Tertio veritas est qd accedens ad hoc sacramentum adeo debet mundare suam conscientiam ac si ipsa eadem hora crederet se habere exaltare animam. Patet ista veritas: quia si crederet se exaltaturū in breui animā non teneretur iterum ad sacramentum altaris nisi ipsum debiret et reuerteretur atq; cum actuali preuia confessione: vbi inueniret se mortalia ter deliquisse ipsum recipere: sed tñ teneretur quotienscūq; accedit ad hoc sacramentum: igitur. qd graniter circa hoc multi delinquant tam laici qd ecclesiastici: & signatē illi facer dotes qui plerūq; causa lucris et cupiditatis ferme omni die celebrat cum pura aut nulla reuerentia atq; recollectione:

quissimo plerūq; cum peccato mortali: sicut patet de multis ecclesiasticis incommendibus: symoniacis: excois: luxuriosis: et hmoi. Quæ cum rem de vno quoq; talū signalam conueniretur pulsim: dñs dicens illud dicit. p. c. Quid est qd dilectio mea. i. facerds vel religiosus qui est de sorte dñi fecit in domo mea. tñ ecclesia et alta ri scilicet multo: nunquid canes sancti. i. corpus & sanguis xpiauerit: a te malicias tuas quali dicar nō. Et notanter dicit scilicet multa: rum quia tales indigne celebrantes irreuerenter tracent diuina: tum qd populum grauius dampnant: id qd pijs intentiones xpifidelū defraudat. Audiat igitur tales istos: sententia et recitat de pte. dicit. Qui celebrare vult in ecclesia et cōtione nō desinat putantes se talione mundari: dicant malā emundationē pficere. hec ibi. Quis ponas tales apponunt iustitiam super iniquitatem: & ideo nō intrabūt in iusticiā dei: quā nobis concedat. r.

Sermo. Domini. Ad libū scriptū inrus et foris signatus viginti septem. Apocal. v. Sensus Johānes vidit triplicem librum.

Generacionis humanæ
Incarnacionis diuinæ
Sacrificacionis sacrinalis

A Primo is vidit libū generacionis humanal de quo Matth. i. Liber generacionis Iesu xpi. in nono aut ca. huius libi habet qd Aminadab genui pnaon. Obi notandum qd usa

son interpretatur dupliciter. vis debet angur vel se penitus terrarū autem inter peccatio conuenit.

scilicet christo. et esse vices utrovis. qd qd vixit in mari.

B Secundo is vidit christi potest dicimāson: in angur et hoc i bona parte prout dicit. Mo min? tuos Carigat. prelat? su tur ed. Ipse enim prelat? omnia ante qd haurit qd v dicitur col. ij Ipse est in quo sunt omnia thesauri sapientie & scientie absconditi. Nunquid ipse fuit verus augur. i. psciū futurorū quando ppter ciuitate ipse vrsal mala que illi supuentura erāt. Luc. xii. Venient igitur dies in te et erund abate te inimici tui vallo et ad terrā prosterment te & filios tuos qui in te sunt: et nō relinquēt in te lapidē sup lapidē eo qd non cognoueris tempus visitationis tue. Item nunquid ipse fuit verus augur: id est diuinus et psciū futurorū erāt quādo assumptū discipulōs suos secrete roget aut illis. ecce nescidimus dies et horæ et cōtinuabitur oia que scripta sunt de filio hōis: ita defecit genibus: & illudetur et fia gellabitur: & cōspicitur: post qd flagellatus erit occidetur & resurget. Luc. xviij Item nunquid fuit verus augur et psciū futurorū quando incensa pcedit inde troye ditionem: perr negatione: et discipulos resdilatatione. Luc. xxi. Item quādo pter signa mirabilia et stupida vixit iudicū ventura. Luc. xxi. Erunt

Inquit signa in sole & luna & stellis: & in terris pissata gētiū &c. **Itē** quando pōit finale & tremendū iudiciū. Cū inquit uenerit filius hominis in sede maiestatis suæ & omnes angeli eius cum eo. Tū congregabuntur ante eum omnes gentes &c. **Matth. xxv.** Itē quando p̄dicta futura sup̄plicia: que resurgantur reptōibz & eterna gaudia: que p̄parata sunt electis: de quibz habetur **Matth. xxv.** & in multis alijs passibus. **Propterea** ipsi poterat dicere iudeis incredulis illud quod legitur **Joseph de ille frater tuus** **Gen. xliij.** Tu ignoratis quod nō sit similis mei in augurari diuina. **In iudicēdo futura.** **C** **Itē** secundo Naason in serpente serpentinus: hec interpretatio similiter conuenit christo: tamē in bonam partem: quia noxe serpentis decipit diabolum per prudentiam & astutiam suā. **Propterea** ipse mettespsum comparat serpentem **Jo. iij. di.** Sicut moyses exaltauit serpentem in deserto: ita exaltari oportet filium hominis. **De exaltatione autē serpentis per moysen** facta legit **Num. xxi.** q̄ dominus misit serpentes ignitos: id est qui spirabant de ore ignem in uisionem peccatorum populū hebræicū ambulantis per desertū. **Ipsi autem serpentes** ad eo ueneno si erant quos quorū tangēbat inferebat. **Sed dominus** dedit contrā hęc plagam remediū quando p̄cepit moysen vt faceret serpentem cūeū & eum eleuare in palo & omnes qui tacti essent a ueris serpentibus in eum respice

rent & sanaretur. **Per quod** res p̄figurabat: q̄ merito christi in passionē sanamur a moribus peccatorū infernalibz. **Itē** de hoc altā & similia in uirgine figura habetur **Eccl. iij. vii.** dicitur q̄ uirga moysi conuenit in serpente cēpit deuorare serpentes moysi & haeratiois. **Sic & christus** qui habuit similitudinē carnis peccati: q̄ habitu uolens est vt homo deoratur & exterminatur de mundo presentis serpentis ignitos. **demones** qui continue spirant ignem peccati: et qui assidue manent in igne. **Ad deo** affudit eos dicitur exterminasse q̄ nobis nequa q̄ nocere ualent nisi nobis consentientibus: licet nec camo motdar ad sp̄item ligatus nocere potest homini nisi seipsum nimis illi appropinauerit. **D** **Secundo** dicta interpretatio cōuenit homini iusto: qui primo potest dici naason. **id est** augur. hoc est p̄fectus futurorum. **nam** de uero iusto scribitur **Eccl. iij.** Welox est puer pauper & sapiens. **id est** uisus qui mundus est tanq̄ puer resque stulto: sene qui nescit p̄uenire in posterum. **non** ualde sapiens erat ipse **hiero.** quilibet dicitur futura dicebat. **Quoniam** deus illum feliciter futuri iudicij considero toto corpore contentis. **nam** sine comedam luesissimam: siue aliquē aliud faciam semper uiderit sonare in auribus meis illa uox. **Sura**

Itē mortui uenite ad iudiciū. **non** bonus augur id est p̄fectus futurorum erat ipse **Job:** qui dicebat. **figurate** a facie gladius eius quoniam uirum iniquitatum gladius eius & iustore esse iudicatus. **Job** decimo nono. **non** bonus? augur & p̄fectus futurorum fuit ipse **Isaias** cum dicebat. **dominus** ad iudicij ueniet cū semibus populū suū **Isai.** **non** bonus augur fuit ipse **Joel** cum dicit. **uenerit** dies domini magnus & horribilis. **Joel. iij.** **Item** non bonus augur & p̄fectus futurorum fuit ipse **Paulus** cum dicit. **omnes** nos manifestari oportet ante &c. **ii.** **Cōuenit** & sed **procholo** in surrexerit quidem nescio quales angures seu diuinitates qui quasi diuinitates futura & p̄sentificantes dicunt se uelle in fine penetrare q̄si certū haberes q̄ uis in feneceam & semū uiuere habeant: quasi tempus et mēsuras ipsius habentes in sua potestate & dispositōe. **Itē** uir iustus potest dici Naason: id est serpentinus propter tres speciales propicietas serpentis. **Quarum** hec est. **E** **Prima** est quod serpens p̄o tuendo capite totum corp̄ expōit periculo. **Sic & nos** tārum debemus diligere caput nostrū: id est christū q̄ ob amorem illius debem⁹ porius mortem milleies pati q̄ uelle ab eo separari. **Et** hoc est quod dicit **Paul.** **Ro. viij.** Quis nos se paratūa charitate de an per securus an fames: an nuditas: an gladius & deinde subdit. **Sic** q̄ neg mores uersa &c. **Secunda** propicietas est q̄

cut serpens uolens deponere pellem ueterem ponit se in arto loco. **Sic & nos** debemus laboari & cōcedere vt transeamus per angustiam portam penitentis: vt relinquere ueterem pellem ipsius consuetudinis et peccati: secundum illud **Ephe. iij.** **Deponite** uos scēdum uelutam conuersionem ueterem hominis. **E** **Tertia** propicietas serpentis est q̄ ne audiat uocem incantatorum nam auram iugis terre altam aufit cauda obturat. **Sic & uisus** ne incantetur a demone debet figere uiaz auri em in terra: per recordationem humane fragilitatis & miseris que multipliciter in nobis apparet. **Itē** silentio p̄terire uidus est illud **Ulyssum** qui iussit socos suos maio nauis colligari & eorum obiturari aures: vt eo factus essent cantus prauifrent **Quid** em aliud est non audire & surda auri syrenas pertranfire: q̄ mudi spernere uoluptates: **Alia** autē debet obturare cauda per cōsiderationē mortis & finis: tunc non poterit incantari: quia vt habetur **Ecclesiastes** septimo. **Demors** rare nouissima tua & in eternū non peccabis. **Propterea** nos admonet christus **Matth.** decimo. **di.** Estote prudentes sicut serpentes &c. **F** **Tertio** dicta interpretatio cōuenit uirginis marie que merito potest dici Naason: id est augur fuit p̄fecta futurorum. **non** bene fuit p̄fecta futurorum quando in nuptijs desistente uino dixit filio suo. **Et** cum non habent **Luce** secūdo